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34 nowych potwierdzonych zakażeń w naszym powiecie. Informację o zakażeniu
potwierdził również burmistrz Wisły.

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Cieszynie opublikowała dane dotyczące aktualnej sytuacji
epidemiologicznej SARS-CoV-2 na terenie nadzorowanym przez PPIS w Cieszynie. Jak wynika z raportu, w ciągu
ostatniej doby potwierdzono 34 przypadki zakażenia koronawirusem.

Potwierdzone przypadki w gminach naszego powiatu: Gmina Brenna (3), gmina Chybie (2), gmina Dębowiec (2),
miasto i gmina Cieszyn (3), gmina Hażlach (3), gmina Istebna (4), Gmina Skoczów (1), Gmina Strumień (3), gmina
Ustroń (1), gmina Zebrzydowice (12)

O swoim zakażeniu SARS COVID-19 na profilu FB poinformował również burmistrz Wisły Tomasz Bujok:

Drodzy mieszkańcy, po informacji, że jedna z osób, z którą w ostatnim czasie miałem
kontakt, czuje się źle, postanowiłem zostać w domu i ograniczyć wszelkie możliwe osobiste
kontakty. Postanowiłem też prywatnie zrobić test na obecność koronawirusa. Dzisiaj okazało
się, że wyniki testu są pozytywne. Wszystkie osoby, które miały ze mną w ostatnim czasie
osobisty kontakt, zostały już poinformowane o wynikach mojego testu. Także dwie pierwsze
osoby, które poprosiłem o zrobienie testu na koronawirusa – pracownicy biura podawczego i
sekretariatu Urzędu Miasta w Wiśle – otrzymały na szczęście wynik negatywny. Mam
nadzieję, że żadnych innych zachorowań nie będzie. Urząd miejski w Wiśle działa normalnie,
ja ciągle pracuję zdalnie, chorobę przechodzę bezobjawowo. Ta sytuacja pokazuje, że
epidemia jest ciągle dużym problemem i mimo środków ostrożności nie byłem w stanie
ustrzec się przed zachorowaniem. Dlatego proszę Was: dbajcie o siebie, zwracajcie uwagę na
innych i zachowujcie ostrożność. Wszystkim chorym życzę szybkiego powrotu do zdrowia. Do
zobaczenia już wkrótce.

Szczegółowy raport poniżej (kliknij aby powiększyć):

Post burmistrza na profilu FB:



 

Drodzy mieszkańcy, 
po informacji, że jedna z osób, z którą w ostatnim czasie miałem kontakt,
czuje się źle, postanowiłem zostać w domu i ograniczyć wszelkie możliwe
osobiste kontakty. Postanowiłem też prywatnie zrobić test na obecność
koronawirusa. Dzisiaj okazało się, że wyniki testu są pozytywne. Wszystkie
osoby, które miały ze mną w ostatnim czasie osobisty kontakt, zostały już
poinformowane o wynikach mojego testu. Także dwie pierwsze osoby,
które poprosiłem o zrobienie ... See more
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